
令和５年６月１日 

                           神奈川県立元石川高等学校長 

 

令和４年度まなびや基金、御寄附の御礼 

 

 「神奈川県まなびや基金」に多くの皆様の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様から御寄附いただきました「まなびや基金」を活用させていただき、学習環境の整備と

してアクセスポイント５台を増設することができました。 

 このことによって、すべての学年の教室にアクセスポイントを完備することができ、1 人

１台端末につながる環境を整備することができました。生徒、教職員一同深く感謝しており

ます。誠にありがとうございます。 

 今後も、より一層快適な学びの場を提供するために活用させていただきます。 

 

 

 

 


